様式第１号(第５条関係)

令和 年度みよし市スポーツ協会教室開催補助金交付申請書

令和  年  月  日

みよし市スポーツ協会

 会長 清 田 由 雅 殿

                  申請者

                  団体名 みよし市      連盟・協会

                  代表者住所

                  代表者氏名

令和 年度においてみよし市スポーツ協会教室開催事業を実施したいので、みよ

し市スポーツ協会教室開催補助金交付要綱第５条の規定により下記のとおり申請し

ます。

記

１ 補助金等交付申請額 金        円

２ 添付資料

（１）事業計画書     別紙のとおり

 （２）収支予算書     別紙のとおり

令和 年度みよし市スポーツ協会教室開催事業収支予算書

１．収入                          （単位：円）

項  目 予算額 備  考

補助金

合  計

２．支出                           （単位：円）

項  目 予算額 うち補助対象経費 補助対象経費の内容

会場費

講師料

合  計

令和 年度みよし市スポーツ協会教室開催事業計画書

    団体名

１ 事業名

２ 開催場所

３ 開催時間・講師・参加者

日 時 講師名

参加予定数

（会員）

参加予定数

（会員外）

１
   月   日（   ）

   ：  ～    ：

２
   月   日（   ）

   ：  ～    ：

３
   月   日（   ）

   ：  ～    ：

４
   月   日（   ）

   ：  ～    ：

５
   月   日（   ）

   ：  ～    ：

延参加者数